

ژیان مانع صدرنشینی تراکتورسازی شد / شاگردان اولیویرا امیدوار به آینده

تراکتورسازی در چهارمین دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از ساعت 19 در ورزشگاه یادگار امام میزبان العین امارات بود. این بازی در نهایت با تساوی 2 بر 2 به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس، تراکتورسازی در چهارمین دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از ساعت 19 در ورزشگاه یادگار امام میزبان العین امارات بود. این بازی در نهایت با تساوی 2 بر 2 به پایان رسید.

در نیمه اول تراکتورسازی بازی خوبی به نمایش گذاشت و در دقیقه 20 توسط سعید دقیقی به گل رسید. شاگردان تونی اولیویرا در این نیمه یکی دو موقعیت دیگر به دست آوردند که با بی دقتی این فرصت‌ها از دست رفت.

در نیمه دوم العین برای جبران نتیجه پا به میدان گذاشت و آساموئا ژیان در دقیقه 55 روی غفلت مدافعان تراکتورسازی با ضربه سر توانست گل تساوی العین را وارد دروازه کند.

حملات العین ادامه داشت تا اینکه در دقیقه 59 عمر عبدالرحمن روی جایگری بد مدافعان تراکتورسازی توانست گل دوم تیمش را به راحتی به ثمر برساند.

در دقیقه 61 فرشاد احمدزاده روی یک حرکت انفرادی بعد از جا گذاشتن چهار مدافع توانست گل تساوی تیمش را به ثمر برساند.

بعد از گل تساوی تراکتورسازی بازی کمی آرام شد اما همچنان العین امارات در حملات بسیار خطرناک ظاهر می‌شد. ضربه سر آساموئا ژیان در دقیقه 72 را حامد لک دریافت کرد.

آساموئا ژیان در دیدار هفته قبل دو تیم نیز توانست دو گل وارد دروازه تراکتورسازی کرد و با گلی که امروز به ثمر رساند به نوعی همت‌تربیک کرد و مانع از صدرنشینی تراکتورسازی شد.

در این دیدار حامد لک، مرتضی اسدی، محمد نصرتی، میلاد فخرالدینی، حبیب گردانی، مهدی کیانی، مهدی کریمیان، علی کریمی (70 محمد ابراهیمی)، کریم انصاری‌فرد، سعید دقیقی (78 مسعود ابراهیم زاده)، فرشاد احمدزاده به میدان رفتند.

داور سنگاپوری این دیدار به مهدی کیانی فرشاد احمدزاده کارت زرد نشان داد.

به گزارش خبرگزاری فارس، با این تساوی العین امارات با کسب 7 امتیاز در صدر جدول قرار گرفت. تراکتورسازی با کسب 5 امتیاز در رده دوم قرار گرفت و لخویا قطر و الاتحاد عربستان با یک بازی کمتر با کسب 4 و 3 امتیاز در رده سوم و چهارم جدول قرار گرفتند. با توجه به شرایط جدول این گروه هنوز صعود هیچکدام از تیم‌ها قطعی نشده و همه چیز به دو دیدار آینده بستگی دارد.

در دیگر دیدار این گروه الاتحاد عربستان و لخویا قطر فردا از ساعت 22 به مصاف یکدیگر می‌روند.